(R$)
V. TOTAL

(R$)
DATA/HORA

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 02.288.268/0001-04, no valor de R$
2.800,00 (dois mil, oitocentos reais)

13/01/2026
11:07:29

Habilitado
Habilitada a participante ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 02.288.268/0001-04

13/01/2026
11:35:54

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 02.288.268/0001-04, no valor de R$
2.800,00 (dois mil, oitocentos reais)

13/01/2026
11:36:24

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

02.288.268/0001-04 ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a